DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL, NO EXERCÍCIO
DE 2024,  em favor  da empresa qual  seja:  TIM CELULAR S.A.,
inscrita no CNPJ sob o n.º 04.206.050/0194-42, com sede na Rua
das  Primulas,  661,  Redinha,  Natal/RN  -  CEP:  59.122-045,
perfazendo o valor global de R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos
reais).

JANDUÍS - RN, 11 de março de 2024.